Заведующему МКДОУ д/с «Ногай эл»
Юнусовой Н.К.
От________________________
                                           Место регистрации____________________________
	Телефон_____________________________________

	Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________________________________,
____._____.20___года рождения в детский сад «Ногай эл».
Имеем льготу (не имеем льготу) с приложением   документов, подтверждающих право на первоочередное (внеочередное) направление в МКДОУ.
Мать______________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________
Отец______________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________
Телефон___________________________________________________________

	Подпись		Дата